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Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
• Bolaget tilldelades anslag om 614 tkr från Skyltfonden (Trafikverket) för utveckling av nya 

provmetoder i samarbete med AstaZero (RISE).  

• Dan Wahrenberg tillträdde som ny CFO.  

• Bolaget och Nihat Kücük kom överens om att avsluta Nihats tjänst som CTO. 

• Pierre Ekwall tillträdde som ny CTO. 

• Teckning av teckningsoption av serie TO6 genomfördes med ett teckningsutfall på 63% och bolaget 
tillfördes ca 6,3 mkr.  

Väsentliga händelser efter periodens slut 

• Bolagets styrelse beslutade genomföra en riktad emission av units uppgående till 10 mkr före 
emissionskostnader samt emission av TO8 till Bolaget för vederlagsfri överlåtelse till bolagets 
aktieägare.  

• Bolaget höll extra bolagsstämma den 31 januari där man beslutade om nyval av Mats Fägerhag som 
ordinarie styrelseledamot samt vidare beslutade om riktad emission av units till Maida Vale Capital 
AB om 2,25 mkr. 

• VD Magnus Andersson och CTO Pierre Ekwall deltog på teknikmässan CES i Las Vegas. 

 

Fjärde kvartalet, 1 oktober – 31 december 2023 
• Intäkterna uppgick till 205 (310) tkr. 

• Rörelseresultatet uppgick till -9 219 (-7 431) tkr. 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,02 (-0,03) kr. 

Helåret, 1 januari – 31 december 2023 
• Intäkterna uppgick till 834 (748) tkr. 

• Rörelseresultatet uppgick till -35 926 (-29 371) tkr. 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,08 (-0,10) kr. 

• Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 29 006 (26 715) tkr.  

• Styrelsen föreslår att ingen utdelning utgår för verksamhetsåret 2023. 
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 VD-kommentar 

” Dagens säkerhetslösningar i fordonsindustrin fungerar inte tillräckligt bra, och 
det vi på Terranet erbjuder kommer bidra till att rädda fler liv samt möjliggöra 
nya mobilitetsinnovationer för en säkrare och effektivare trafikmiljö” 

Det har varit ett spännande avslut på 2023 med ett 
fjärde kvartal där vi lyckats nå många viktiga framsteg. 
BlincVision, vår anti-kollisionsprodukt, börjar genom 
långsiktigt och hårt arbete visa sin kapacitet i formen 
som komplett lösning. Vi ser ett ökat intresse från 
potentiella kunder och partners samt en bransch som 
söker den snabbhet och precision som BlincVision 
erbjuder. 

Produktutvecklingen går enligt plan och vi följer 
tidigare kommunicerade produktutvecklingsplan; att 
under första kvartalet 2024 demonstrera vår prototyp 
i laboratoriemiljö, för att sen under det andra kvartalet 
2024 demonstrera vår prototyp på fordon i testmiljö 
utomhus. Initiala tester av prototypen visar positiva 
resultat med goda utvecklingsmöjligheter inför extern 
uppvisning av produkten. Vår målsättning är skapa 
formella partnerskap med Tier 1 leverantörer och 
biltillverkare under 2024. Vi rör oss fortsatt närmre en 
slutgiltig produkt som är attraktiv på marknaden. 

Löpande dialoger med Tier 1 leverantörer och 
biltillverkare ger oss bekräftelse på att det finns 
fortsatt ett stort intresse av det vi gör, både inom 
förarstöd och för autonoma fordon, i ett flertal 
sektorer. Vi fortsätter förstärka vår kommersiella 
kompetens och har nyligen valt in Mats Fägerhag i 
styrelsen. Som Senior Advisor kommer Mats bidra 
operativt med lång erfarenhet från fordonsindustrin 
och bred kunskap inom produktutveckling och 
kommersialisering. Vi har även en pågående rekryter-
ing inom affärsutveckling.  

På CES, en av världens största bil- och teknikmässor, 
stod avancerade förarstödsystem (ADAS) fortsatt i 
centrum. Biltillverkare och leverantörer påpekade 

existerande anti-kollisionslösningars behov att 
förbättras. Trots att många bilmodeller idag har 
avancerade förarstödsystem sker fortsatt alltför 
många olyckor, i synnerhet i städer, med bilar och 
utsatta trafikanter. För att lösa denna problematik 
behövs snabbare och mer precisa sensorlösningar. Det 
vi på Terranet erbjuder kommer bidra till att lösa detta 
problem, rädda liv samt möjliggöra nya mobilitets-
innovationer för en säkrare och effektivare trafikmiljö. 
I detta sammanhang passar det samarbete som vi 
under hösten förra året inledde med AstaZero:s 
testbana samt intresset från EuroNCAP väl in. 

Vi går nu in i en otroligt intensiv period där år av 
utveckling nu ska materialiseras. Detta är utan tvekan 
de mest spännande månaderna som vi har framför oss 
sedan Terranet grundades. Vi kommer enligt plan att 
uppdatera er aktieägare under de kommande 
månaderna där vi steg för steg under 2024 arbetar mot 
vårt mål – att skriva avtal och ingå i partnerskap med 
Tier 1 leverantörer och ledande biltillverkare. 

Vi ser fram emot att hålla er uppdaterade under ett 
mycket spännande 2024! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Magnus Andersson 
Verkställande Direktör 
Lund, 22 februari 2024 



 
 
 

4 Terranet AB (publ) 556707-2128 

Safety at the blink of an eye 
 
 
 
  

 
Väsentliga händelser  
under kvartalet  

Utveckling av provmetoder - Skyltfonden 

Den 4 december meddelade bolaget att 
man tilldelats ett anslag på 614 tkr från 
Trafikverkets skyltfond för ett gemensamt 
projekt tillsammans med RISE testbädd 
AstaZero. Projektet, som löper under 2024, 
syftar till att förbättra trafiksäkerheten för 
oskyddade trafikanter genom utveckling av 
nya provmetoder och tekniker för avancera-
de förarstödsystem (ADAS).  
 
Dan Wahrenberg tillträdde som ny CFO 
Den 16 oktober tillträdde Dan Wahrenberg som 
CFO. Dan ersatte Thomas Falkenberg som 
innehaft rollen som interim CFO. Dan har en 
gedigen erfarenhet från flertalet CFO-tjänster på 
börsnoterade bolag som Anoto Group, 
LifeAssays samt MultiQ och kommer närmast 
från rollen som CFO på Asperiq Group. 
 

Bolaget och Nihat Kücük, CTO, nådde en 
överenskommelse om att avsluta Nihats 
tjänst  
Den 23 oktober meddelande Terranet mark-
naden att Bolaget nått en överenskommelse 
med Nihat Kücük om att avsluta Nihats tjänst 
som CTO. Syftet var att påskynda produktut-
vecklingen av BlincVision, vars tidigare kom-
municerade tidplan kvarstår. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pierre Ekwall tillträdde som ny CTO 

Den 28 november informerade Bolaget om att 
Pierre Ekwall anställts som ny CTO. Pierre 
kommer senast från rollen som Vehicle line 
manager på Einride och har tidigare erfarenhet 

från teknik- och innovationsutveckling från 
bland annat Volvo Cars, SAAB Automobile och 
Semcon.  

 

Teckningsoptioner serie TO6 

Bolaget meddelade den 13 december att, 
motsvarande cirka 63 % av utestående 
teckningsoptioner av serie TO6 tecknades vilket 
tillförde Terranet cirka 6,3 mkr före 
emissionskostnader.  
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 Väsentliga händelser efter 

periodens slut 

Mats Fägerhag ny styrelseledamot 

Den 31 januari hölls en Extra bolagsstämma där 
Mats Fägerhag valdes in i styrelsen. Mats tillför 
ytterligare spetskompetens från fordons-
industrin till Terranet. Mats har mer än 35 års 
erfarenhet från fordonsindustrin och har haft 
ledande befattningar inom Saab Automobile, 
General Motors Europa, Volvo Cars och Geely 
Automotive. Han har under de senaste tio åren 
varit VD för Geelybolaget CEVT som bland 
annat utvecklat plattformar till Volvo Cars, 
Polestar, Lynck&Co och Geely Automotive samt 
självkörande bilar till Alphabetägda (”Google”) 
Waymo. Mats Fägerhag kommer även att från 
tid till annan arbeta operativt i bolaget med 
specifika strategiska frågor. 

 

Riktad emission och Teckningsoptioner av 
serie TO8 
Bolaget meddelade den 12 januari att styrelsen 
beslutat att genomföra en riktad emission av units  
om cirka 10 MSEK, bestående av aktier av serie B och 
teckningsoptioner av serie TO8 till ett antal på 
förhand vidtalade investerare, däribland befintliga  
 
 
 
 

 
 
 
 
aktieägare. Teckningskursen i den riktade 
emissionen sattes till 0,07 kr per ny aktie. För att 
delvis kompensera aktieägarna för den utspädning 
som uppstod till följd av emissionen beslutade 
styrelsen också om en riktad emission av 
teckningsoptioner av serie TO8 till Bolaget som 
vederlagsfritt överlåtits till samtliga aktieägare i 
Bolaget per avstämningsdagen den 2 februari. 
Aktieägare tilldelades 1 st TO8 per 11 st innehavda 
aktier och teckningskursen för utnyttjande av TO8 
för köp av B-aktier sattes till 0,14 kr, motsvarande 
200% av kursen i den riktade emissionen.  
 
På den Extra Bolagsstämman den 31 januari bifölls 
förslaget gällande den del av den riktade emissionen 
(2,25 mkr) som avsåg bolagets största ägare, Maida 
Vale Capital AB. 
   
Deltagande på teknikmässan CES i Las Vegas 
Under andra veckan i januari besökte VD Magnus 
Andersson och CTO Pierre Ekwall teknikmässan CES 
i Las Vegas.  
Terranet ser ett konstant ökat intresse från 
fordonsindustrin efter givande möten med 
potentiella partners och leverantörer under CES Las 
Vegas 2024. Den ökade efterfrågan på snabbare och 
mer träffsäkra lösningar från industrin stärker 
Terranets position i bolagets dialoger med olika 
partners.  
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 Produktutvecklingen av BlincVision 

 
  

Under perioden har produktutvecklingen fokuserats mot 
BlincVisions så kallade coincidence matching och tri-
angulering som genererar 3D stereovision data. Parallellt 
har utvecklingsavdelningen arbetat med objektidenti-
fiering baserat på AI-teknologi, som använder sig av 3D 
stereovision data. Genom användning av AI kombinerat 
med data från sensorerna kommer BlincVision i realtid 
kunna identifiera och klassificera föremål och trafikanter. 
Att testa, analysera, modifiera och verifiera är viktiga delar 
i vår tekniska utveckling. Analyserna från testerna ger oss 
möjlighet att ständigt utveckla BlincVision. Under 2024 
kommer vi utifrån denna kunskap förbättra laserscannerns 
optomekanik, göra scannern mindre och mer kompakt 
samt vidareutveckla vår AI-baserade objektidentifierings-
teknologi. 
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 Marknaden för avancerade förarstödssystem  

 

  

Terranet verkar inom den växande marknaden för ADAS (Advanced Driver Assistance Systems) eller på 
svenska; avancerade förarstödssystem. Under perioden fram till 2029 förväntas denna marknad ha en årlig 
tillväxttakt om 16,1 %.1) Den globala ADAS-marknaden har den tredje högsta beräknade omsättnings-
tillväxten bland samtliga segment inom fordonsindustrin.2)    
 

Undersökningar från IIHS (Insurance Institute for Highway Safety) visar att i 70% av alla nödbromsscenarion 
inträffar fortfarande olyckor, trots att det finns ett befintligt ADAS-system installerat. Behovet av lösningar 
som snabbare kan detektera och reagera på komplexa trafikscenarion är avgörande för att minska 
olycksantalet 2). Utvecklingen av säkerhetsföreskrifter leder fordonsindustrin mot att anta strängare 
säkerhetsstandards och mer avancerad teknik. Organisationer som National Highway Traffic Safety 
Administration (NHTSA) i USA och European New Car Assessment Programme (Euro NCAP) i Europa höjer 
ständigt ribban för säkerhetsstandarder med målsättningen att eliminera allvarliga trafikrelaterade skador 
och dödsfall. 
 

Vi konstaterar återigen att BlincVisions teknologi på alla sätt möter kraven på morgondagens snabbare 
detektion- och reaktionstid. 

1) www.fortunebusinessinsights.com/industry-reports/adas-market-101897 
2) IIHS, AAA 
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 Verksamhet 

Terranet utvecklar teknologilösningar för avancerade förarstödsystem (ADAS) och 
för självkörande fordon (AV), som gör livet på vägen tryggare. 

 
Affärsidé 
Terranets affärsidé är att utveckla tekniska lösningar 
för avancerade förarstödsystem och för 
självkörande fordon, i första hand till fordons-
tillverkare, underleverantörer och andra aktörer 
inom transport- och mobilitetstjänster, för att rädda 
liv på oskyddade trafikanter. Terranets lösningar 
adresserar den kraftigt växande globala marknaden 
för förarstödsystem. Affärsmodellen bygger på att 
Terranets lösningar säljs som licenser till OEM 
(Original Equipment Manufacturers) och Tier 1-
leverantörer, som levererar komponenter till OEM i 
fordonsindustrin. Förutom licensintäkter kan 
försäljningen också skapa intäkter genom 
kundanpassningar av produkten samt service och 
uppgraderingar. 

 
Verksamhet 
Bolaget utvecklar idag produkten BlincVision, ett 
antikollisionssystem som förhindrar trafikolyckor 
mellan fordon och oskyddade trafikanter. Produkt-
utvecklingen sker i nära partnerskap med ledande 
aktörer inom mjuk- och hårdvaruutveckling samt 
fordonsindustrin. BlincVision bygger på sensor-
teknologi som genom fyrdimensionell bildanalys 
identifierar objekt i trafiken. BlincVision är ett 
komplett ”turn-key” system som består av tre 
huvudkomponenter; Laserscanner, ultrasnabba 
sensorer samt AI-baserad objektidentifiering. Till-
sammans möjliggör de en rekordsnabb identifiering  

 
av ett objekt och ger fordonet möjlighet att agera 
för att avvärja farliga situationer med oskyddade 
trafikanter. Terranet testar och utvärderar olika 
sensorteknologier, gemensamt för dessa är att de 
ska uppfylla kraven på ultrasnabb reaktionstid och 
kunna integreras optimalt i BlincVision. I sin mest 
avancerande form, bygger BlincVision på VoxelFlow-
teknologin, vilket är en patenterad triangulerings-
metodik med eventsensorer vilken Terranet har en 
exklusiv global licens för att utveckla mot 
fordonsindustrin. Befintliga ADAS-teknologier på 
marknaden är i första hand utvecklade för att skydda 
biltrafikanter från att krocka med varandra medan 
BlincVision utvecklas för att säkra tryggheten för alla 
oskyddade trafikanter som rör sig i stadstrafiken. 
BlincVisions snabbhet och precision utgör en stor 
fördel på korta avstånd i trafiken. Det ger Terranet en 
unik position på marknaden då man till skillnad från 
befintliga ADAS-system har möjlighet att rädda fler 
liv i stadstrafiken. Bolaget utvecklar även mjuk-
varualgoritmer för positionering med hjälp av 5G-
teknik, samt för kommunikation mellan olika fordon 
och mellan fordon och andra objekt, så kallad V2X. 
 
Läs mer på 
www.terranet.se  
Terranet AB (publ) 
Org. nr 556707-2128  
Mobilvägen 10, 223 62 Lund
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Personal 
Antalet anställda i koncernen per den 30 
december 2023 uppgick till 16 (13). Tillfälligt 
anställda, heltidskonsulter och föräldralediga har 
exkluderats. Bolaget fortsätter att rekrytera fler 
ingenjörer.  

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens och moderbolagets affärsrisker och 
riskhantering samt hantering av finansiella risker 
finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 
2022 som avlämnades i april 2023. Inga händelser 
av väsentlig betydelse för Terranet har inträffat 
sedan dess som påverkar eller förändrar dessa 
beskrivningar av koncernens eller moderbolagets 
risker och hantering av dessa. 
 
Analysen av den påverkan som en övergång av 
vissa patent till annan part skulle ha på bolaget, 
som bolaget informerat om i tidigare kvartals-
rapporter, är slutförd. Bolagets bedömning är att 
övergången av patent inte påverkar Terranets 
affär i någon större utsträckning. 
 
Bolaget har ett negativt kassaflöde från den 
operativa verksamheten och kommer ha ett 
behov av framtida kapitaltillskott till dess att 
positiva kassaflöden uppnås. Genom företrädes-
emissionen, kapitaltillskottet från TO6 under 2023 
samt från den riktade emissionen under första 
kvartalet 2024 har Bolaget tillförts likvida medel 
som säkerställer driften åtminstone fram till och 
med att det utestående lånet från en extern 
långivare har återbetalats per den 30 juni 2024. 

Bolaget kommer sannolikt att tillföras ytterligare 
kapital via de utestående teckningsoptions-
serierna; från TO7 under det andra kvartalet 2024 
samt från TO8 under det fjärde kvartalet 2024. En 
förutsättning för fortsatt drift under den 
kommande tolvmånadersperioden är ett gynn-
samt utfall från utnyttjande av de utestående 
teckningsoptionsserierna alternativt refinan-
siering av utestående lån alternativt en ny-
emission. Kapitalanskaffning kan ske på olika sätt 
och i styrelsen pågår alltjämt arbetet med att 
säkerställa finansiering för fortsatt drift. Det är 
styrelsens bedömning att detta kommer vara 
möjligt att genomföra. För de fall bolaget inte 
lyckas med kommande kapitalanskaffning kan det 
finnas en väsentlig osäkerhetsfaktor kring 
Bolagets förmåga till fortsatt drift. 
 

Moderföretaget 
Terranet AB (publ) med organisationsnummer 
556707-2128 är ett publikt aktiebolag regi-
strerat i Sverige med säte i Lund. Bolagets B-
aktie är noterad på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Adressen till huvudkontoret är 
Mobilvägen 10, 223 62 Lund. 

Under fjärde kvartalet har moderföretaget 
lämnat aktieägartillskott till Terranet Tech AB 
om 2 000 tkr samt 25 800 tkr för helåret, 
motsvarande nedskrivning har gjorts på 
andelarna i Terranet Tech AB. Nedskrivningen 
påverkar inte koncernens balansräkning eller 
kassaflöde. 

Moderföretagets verksamhet består av ägar-
förvaltning och finansiering och bedriver ingen 
operativ verksamhet varför i övrigt hänvisas till 
uppgifter för koncernen. 
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet 
med IAS 34 ”Delårsrapportering”. Upplysningar 
enligt IAS 34 lämnas i noter eller på annan plats 
i delårsrapporten. 
 
Moderföretagets finansiella rapporter är 
upprättade i enlighet med Årsredovisnings-
lagen och RFR 2, ”Redovisning för juridiska 
personer”. Moderföretaget tillämpar genom 
detta samma redovisnings-principer som 
koncernen där så är tillämpligt.  

De redovisningsprinciper och beräknings-
metoder som tillämpas är i överensstämmelse 
med de som beskrivs i årsredovisningen för 
2022. Nya standarder och tolkningar som trätt i 
kraft den 1 januari 2023 har inte medfört någon 
effekt på koncernens eller moderföretagets 
finansiella rapporter för perioden. 
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Finansiell översikt  

 

Fjärde kvartalet 1 oktober 2023 –        
31 december 2023 
 
Intäkter 
Intäkterna för kvartalet uppgick till 205 (310) tkr 
och består av bidrag från Vinnova.  
 
Rörelseresultat 
Aktiverade utvecklingsutgifter uppgick till 712 (621) 
tkr och består i sin helhet av aktiverade utgifter för 
egen personal. Personalkostnaderna uppgick till 
5 606 (4 329) tkr. Övriga externa kostnader uppgick 
till 4 168 (3 675) tkr.  Avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella tillgångar uppgick 
till 370 (335) tkr Avskrivningar på materiella 
anläggningstillgångar uppgick till 71 (51) tkr och 
avskrivningar av tillgångar med nyttjanderätt 
uppgår till 299 (227) tkr. Rörelseresultatet för 
kvartalet uppgick till -9 219 (-7 431) tkr. Den ökande 
förlusten beror främst på att personalkostnaderna 
belastats med lönekostnad för den tidigare CTO:n 
under uppsägningstiden.  
 
Finansiella kostnader 
Finansiella kostnader avsåg i allt väsentligt av 
räntekostnader på det lån om 35 000 tkr som 
upptogs i april 2021 för att finansiera förvärvet av 
aktier i holoride. I maj 2023 gjordes en 
refinansiering av lånet och i samband med 
företrädesemissionen gjordes en amortering. 
Låneskulden till Formue Nord uppgår per den 31 
december till 16 245 tkr, se vidare under rubrikerna 
Kassaflöde samt Finansiell ställning och likviditet.  
 

 
 
 
 
Räntekostnad hänförlig till tillgångar med 
nyttjanderätt uppgick för perioden till 77 (92) tkr. 
 
Skatt 
Koncernens effektiva skatt uppgick till 0 (0) %. 
Koncernen har väsentliga ackumulerade under-
skottsavdrag, dock redovisas inte någon upp-
skjuten skattefordran avseende dessa. 
 
Periodens resultat 
Periodens resultat uppgick till -10 206 (-8 309) 
tkr. Resultat per aktie före och efter utspädning 
uppgick till -0,02 (-0,03) kr. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -8 421 (-7 395) tkr. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick totalt till         
-753 (-660) tkr och består av aktivering av 
utvecklingsutgifter och patent samt förvärv av 
inventarier. Kassaflödet från finansierings-
verksamheten uppgick till 4 009 (-190) tkr. In-
flödet består av likvid från utnyttjande av TO6 
om 6 251 tkr. Emissionsutgifter har erlagts om 
342 tkr. I samband med erhållandet av likviden 
från TO6 gjordes en återbetalning till Formue 
Nord om totalt 2 965 tkr (upplupen ränta och 
amortering).  
 
Finansiella tillgångar 
Terranets finansiella tillgångar består av innehav 
av aktier i holoride GmbH (10,4% ägarandel) med 
ett bokfört värde om 32 658 tkr samt Summer 
Robotics Inc (1,7% ägarandel) med ett bokfört 
värde om 5 430 tkr. Som bolaget offentliggjorde 
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den 12 maj erhöll holoride ett konvertibellån om 
5 MEUR från en aktieägare (ej Terranet). I 
samband med konvertibellånet gavs långivaren 
rätten att förvärva de övriga aktieägarnas 
andelar till marknadspris, om inte holoride hade 
slutfört kapitalanskaffning om 5 MEUR fram till 
den 1 oktober. Per bokslutsdatum har holoride ej 
slutfört sin kapitalanskaffning och långivaren har 
ännu inte utnyttjat sin option att förvärva 
ytterligare aktier i holoride.  
 

Helåret 1 januari 2023 – 31 december 
2023 
 
Intäkter 
Intäkterna för perioden uppgick till 834 (748) tkr 
och består av bidrag från Vinnova.  
 
Rörelseresultat 
Aktiverade utvecklingsutgifter uppgick till 2 564 (3 
091) tkr och består i sin helhet av aktiverade 
utgifter för egen personal. I föregående års 
aktivering inkluderades utgifter för konsulter om 
626 tkr. Personalkostnaderna uppgick till 18 037 (17 
682) tkr, ökningen beror framför allt på att det 
fjärde kvartalet belastades med lönekostnader för 
den tidigare CTO:n under uppsägningstiden.   
Övriga externa kostnader ökade jämfört med 
föregående år och uppgick till 18 826 (14 237) tkr. 
Ökningen är kopplad till intensifierat arbete med 
utvecklingen av BlincVision samt marknadsförings-
kostnader i samband med företrädesemissionen. 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till -35 926                
(-29 371) tkr. Avskrivningar och nedskrivningar av 
immateriella tillgångar uppgår till 2 331 (1 255) tkr, 
de högre av- och nedskrivningarna kommer från 
nedskrivning av aktiverade utvecklingsutgifter 
under det tredje kvartalet kopplade till äldre 

projekt för vilka sannolikheten att generera 
framtida positiva kassaflöden bedöms vara ringa.  
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 
uppgår till 294 (226) tkr och avskrivningar av 
tillgångar med nyttjanderätt uppgår till 939 (689) 
tkr.  
 
Finansiella kostnader 
Finansiella kostnader under året avsåg i allt 
väsentligt av räntekostnader på det lån om 35 000 
tkr som upptogs i april 2021 för att finansiera 
förvärvet av aktier i holoride. I maj gjordes en 
refinansiering av lånet och i samband med 
företrädesemissionen gjordes en amortering, se 
vidare under rubrikerna Kassaflöde samt Finansiell 
ställning och likviditet. I samband med inbetalning 
från emission av nya aktier i samband med inlösen 
av teckningsoptioner från serie TO6 gjordes en 
ytterligare amortering. Låneskulden till Formue 
Nord uppgår per den 31 december till 16 245 tkr. 
Räntekostnad hänförlig till tillgångar med 
nyttjanderätt uppgick för perioden till 330 (265) tkr. 
 
Skatt 
Koncernens effektiva skatt uppgick till 0 (0)%. 
Koncernen har väsentliga ackumulerade under-
skottsavdrag, dock redovisas inte någon upp-
skjuten skattefordran avseende dessa. 
 
Helårets resultat 
Resultat för helåret 2023 uppgick till -40 495 (-32 
287) tkr. Resultat per aktie före och efter 
utspädning uppgick till -0,08 (-0,10) kr. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -34 109 (-28 116) tkr. Utflödets ökning 
förklaras av utökad aktivitet i utvecklingen av 
BlincVision samt större räntebetalningar. Kassa-
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flödet från investeringsverksamheten uppgick 
totalt till -3 119 (-8 437) tkr och består av 
aktivering av utvecklingsutgifter och patent 
samt förvärv av inventarier. I föregående års 
utflöde inkluderades ett konvertibellån utställt 
till Summer Robotics Inc., fordran konverterades 
till aktier under fjärde kvartalet 2022.  
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till 39 518 (480) tkr. Inflödet avsåg i 
huvudsak likvid från företrädesemissionen om 52 
754 tkr (före emissionsutgifter om 8 742 tkr), 
likvid från teckningsoptionsserien TO5 B om 
3 606 tkr efter emissionsutgifter samt likvid från 
teckningsoptionsserien TO6 B om 5 910 tkr efter 
emissionsutgifter. Likviden från TO5 B användes 
i sin helhet till att amortera lån och 50% av 
likviden från TO6 B användes till att betala av 
upplupna räntor samt amortering av lånet från 
Formue Nord. Av erhållen likvid i före-
trädesemissionen användes 14 199 tkr för 
amortering av låneskulder och 801 tkr har 
använts för räntebetalning.  
Under året har bolaget erhållit en utbetalning 
från Skatteverket om 6 297 tkr. Bolaget valde att 
nyttja den möjlighet som Skatteverket erbjöd 
om att söka anstånd för tidigare erlagda sociala 
avgifter och källskatt. Anstånd har erhållits med 
att betala dessa skulder till som senast 
september 2024, med en möjlighet att ansöka 
om avbetalning under de kommande tre åren. 
Skulden till Skatteverket redovisas som en övrig 
kortfristig skuld i denna rapport. Skulden löper 
med ränta om 5% per år. 
 

Finansiell ställning och likviditet 
Per den 31 december 2023 uppgick totala tillgångar 
till 92 885 (89 435) tkr, eget kapital uppgick till 61 
407 (48 382) tkr och soliditeten uppgick till 66,1 
(54,1)%. De finansiella anläggningstillgångarna 
uppgår till 38 252 (38 088) tkr varav 32 658 tkr är 
kopplat till investeringen i holoride som gjordes 
2021, 5 430 tkr avser investeringen av aktier i 
Summer Robotics Inc. som gjordes föregående år 
och 170 tkr avser erlagd deposition för hyresavtal. 
Det redovisade värdet på koncernens ränte-
bärande skulder uppgick till 18 894 (36 468) tkr. I 
maj gjordes en refinansiering av det lån om 35 000 
tkr (nominellt belopp) som upptogs för finan-
sieringen av investeringen i holoride GmbH under 
2021. Amortering av lånet har gjorts med 19 479 tkr 
under året. Skulden per utgången av 
rapportperioden uppgår till 16 245 tkr. Framtida 
amortering kommer görs i samband med er-
hållande av likvid från teckningsoptionsserie TO7 B. 
50% av likviden från teckningsoptionsserie TO7 B 
ska användas för amortering. Lånet förfaller till 
betalning per den 30 juni 2024. Av de räntebärande 
skulderna uppgår leasingskulderna till 3 355 (4 040) 
tkr. Inga nya leasing-kontrakt har ingåtts under 
delårsperioden. Vid periodens utgång uppgick 
koncernens likvida medel till 29 006 (26 715) tkr. För 
risker kopplat till finansiering och fortsatt drift, se 
avsnittet Risker och osäkerhetsfaktorer. 
 
Transaktioner med närstående 
Det har gjorts inköp från Prevas Development AB 
motsvarande 808 tkr under året. Magnus Edman är 
styrelseledamot i Terranet AB samt vd för Prevas 
Development AB 
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Aktier och aktiekapital vid utgång av perioden 

(Not 1) Antal aktier Aktiekapital (tkr) 

Vid ingången av året 326 289 403 3 263 

TO5 B, mars 8 655 357 86 

Företrädesemissionen, juni 293 076 665 2 931 

Riktad emission, emissionsgaranter, juli 11 364 435 114 

TO6 B, december 115 760 009 1 157 

Per 31 december, 2023 755 145 869 7 551 
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 Finansiella nyckeltal 

 
 
Definitioner 

Resultat per aktie före utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det vägda 
genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.  

  
Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det vägda 

genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som tillkommer om 
samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt 
tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära att resultatet per aktie förbättras. 
Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda 
till en utspädningseffekt. 

  
Genomsnittligt antal aktier Beräknas som det volymvägda genomsnittliga antalet under perioden 

 
  
Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut. 
  
Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt. 
  
Periodens resultat Periodens resultat efter skatt.  

 

 

(Belopp i tkr om ej annat anges) 2023 2022 2023 2022

3 mån             3 mån 12 mån 12 mån

oktober- oktober- januari- januari-

december december december december

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,02 -0,03 -0,08 -0,10

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,02 -0,03 -0,08 -0,10

Antal aktier på balansdagen 755 145 869 326 289 403 755 145 869 326 289 403

Genomsnittligt antal aktier 660 776 296 326 289 403 493 404 984 323 939 443

Soliditet (%) 66,1 54,1 66,1 54,1

Rörelseresultat -9 219 -7 431 -35 926 -29 371

Periodens resultat -10 206 -8 309 -40 495 -32 287
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 Koncernens resultaträkning i sammandrag 

 

(Belopp i tkr) 2023 2022 2023 2022

3 mån             3 mån 12 mån 12 mån

oktober- oktober- januari- januari-

december december december december

Övriga rörelseintäkter 205 310 834 748

Aktiverat arbete för egen räkning 712 621 2 564 3 091

Rörelsens kostnader 

Övriga externa kostnader -4 168 -3 675 -18 826 -14 237

Personalkostnader -5 606 -4 329 -18 037 -17 682

-370 -335 -2 331 -1 255

Övriga rörelsekostnader 8 -23 -130 -36

Rörelseresultat -9 219 -7 431 -35 926 -29 371

Finansiella intäkter 275 81 600 891

Finansiella kostnader -1 225 -959 -5 132 -3 807

Resultat före skatt -10 169 -8 309 -40 458 -32 287

Skatt på periodens resultat -37 0 -37 0

Periodens resultat hänförligt till 

moderföretagets aktieägare
-10 206 -8 309 -40 495 -32 287

Resultat per aktie, kr

Resultat per aktie före utspädning -0,02 -0,03 -0,08 -0,10

Resultat per aktie efter utspädning -0,02 -0,03 -0,08 -0,10

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar
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 Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2023 2022 2023 2022

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

oktober- oktober- januari- januari-

december december december december

Periodens resultat -10 206 -8 309 -40 495 -32 287

Övrigt totalresultat -16 0 -7 0

Periodens totalresultat hänförligt till 

moderföretagets aktieägare
-10 222 -8 309 -40 502 -32 287
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 Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 

 

2023-12-31 2022-12-31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar
Aktiverade utvecklingsutgifter 16 881 15 140
Patent och varumärken 1 954 2 155
Materiella tillgångar
Tillgångar med nyttjanderätt 3 095 3 870
Inventarier 331 315
Finansiella tillgångar
Långfristiga värdepappersinnehav 38 088 38 088
Andra långfristiga fordringar 164 0
Summar anläggningstillgångar 60 513 59 568

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 214 0
Övriga fordringar 660 1 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 492 2 038
Likvida medel 29 006 26 715
Summa omsättningstillgångar 32 372 29 867

SUMMA TILLGÅNGAR 92 885 89 435

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 7 551 3 263
Övrigt tillskjutet kapital 449 362 400 124
Omräkningsreserv -7 0
Balanserat resultat -355 004 -322 718
Periodens resultat -40 495 -32 287
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 61 407 48 382

Långfristiga skulder

Leasingskulder 2 398 3 222
Summa långfristiga skulder 2 398 3 222

Kortfristiga skulder

Låneskulder 15 538 32 428
Leasingskulder 958 818
Leverantörsskulder 1 178 1 223
Aktuella skatteskulder 38 0
Övriga skulder 7 229 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 139 2 848
Summa kortfristiga skulder 29 080 37 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 92 885 89 435

(Belopp i tkr)
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 Koncernens rapport över förändring i eget kapital i 

sammandrag 

 
 

  

(Belopp i tkr) 2023-12-31 2022-12-31

Ingående balans 48 382 73 531

Periodens resultat -40 495 -32 287

Övrigt totalresultat -7 0

Nyemission, kontant 62 813 6 404

Kvittningsemission, garanter som valde units 2 045 0

Erhållna optionspremier 0 1 073

Emissionsutgifter -11 331 -339

Utgående balans 61 407 48 382

Hänförligt till moderföretagets aktieägare
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 Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 

   

(Belopp i tkr) 2023 2022 2023 2022

3 mån             3 mån 12 mån 12 mån

oktober- oktober- januari- januari-

december december december december

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -9 219 -7 431 -35 926 -29 371

     Avskrivningar och nedskrivningar 370 335 2 331 1 255
     Övriga ej kassaflödespåverkande poster 142 103 451 409
Erhållen ränta 600 213 600 213
Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -1 369 -93 -2 444 -268

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefordringar -1 215 -243 -665 503
Förändringar av rörelseskulder 2 270 -279 1 544 -857

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 421 -7 395 -34 109 -28 116

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -712 -621 -2 564 -3 091
Aktivering av patent och varumärken 0 -39 -75 -503
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -41 0 -310 -91
Investering i finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 -4 752
Betald deposition 0 0 -170 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -753 -660 -3 119 -8 437

Finansieringsverksamheten

Nyemission 6 251 0 62 813 6 404
Emissionsutgifter -342 0 -9 286 -339
Erhållna optionspremier 0 0 0 1 073
Upptagna lån 0 0 6 318 0
Återbetalda lån -1 674 0 -19 479 -6 065
Amortering av leasingskulder -226 -190 -848 -593

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 009 -190 39 518 480

Periodens kassaflöde -5 165 -8 245 2 290 -36 073

Likvida medel vid periodens början 34 179 34 960 26 715 62 788
Omräkningsdifferens i likvida medel -8 1 0

Likvida medel vid periodens slut 29 006 26 715 29 006 26 715

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital
-9 476 -6 873 -27 762-34 988

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:
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Moderföretagets resultaträkning i sammandrag 

 
 
 

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag 

 

 
  

(Belopp i tkr) 2023 2022 2023 2022

3 mån             3 mån 12 mån 12 mån

oktober- oktober- januari- januari-

december december december december

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -807 -485 -3 207 -2 271

Rörelseresultat -807 -485 -3 207 -2 271

Finansiella intäkter 184 81 509 891

Nedskrivning av andelar i koncernföretag -2 000 -9 000 -25 800 -31 000

Finansiella kostnader -1 048 -866 -4 681 -3 539

Summa finansiella poster -2 864 -9 785 -29 972 -33 648

Periodens resultat före skatt -3 671 -10 270 -33 179 -35 919

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -3 671 -10 270 -33 179 -35 919

(Belopp i tkr) 2023 2022 2023 2022

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

oktober- oktober- januari- januari-

december december december december

Periodens resultat -3 671 -10 270 -33 179 -35 919

Övrigt totalresultat 0 0 0 0

Periodens totalresultat -3 671 -10 270 -33 179 -35 919
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 Moderföretagets balansräkning i sammandrag 

 
 
 
 
 
  

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 57 011 57 011

Andra långfristiga värdepappersinnehav 38 975 38 975

Andra långfristiga fordringar 0

Summa anläggningstillgångar 95 986 95 986

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 8 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 223 206

Kassa och bank 28 268 24 787

Summa omsättningstillgångar 28 499 24 993

SUMMA TILLGÅNGAR 124 485 120 979

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 7 551 3 263

Fritt eget kapital

Överkursfond 449 362 400 124

Balanserat resultat -314 995 -279 077

Periodens resultat -33 179 -35 919

Summa eget kapital 108 739 88 391

Kortfristiga skulder

Låneskulder 15 538 32 428

Leverantörsskulder 7 36

Skulder till koncernföretag 94 94

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 107 30

Summa kortfristiga skulder 15 746 32 588

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 124 485 120 979

(Belopp i tkr) 2023-12-31 2022-12-31
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 Not 1 Eget kapital  

Teckningsoptionsprogram TO5 B 

Teckning av B-aktier med stöd av tecknings-optioner av serie TO5 
B skedde under perioden från och med den 13 mars 2023 till och 
med den 24 mars 2023. Varje teckningsoption av serie TO5 B gav 
rätt att teckna en (1) ny B-aktie i Bolaget. Teckningskursen per B-
aktie vid nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO5 B 
fastställdes till 0,44 kr. Totalt nyttjades 8 655 357 teckningsoption-
er av serie TO5 B för teckning av 8 655 357 B-aktier, innebärande 
att cirka 70,2 % av utestående tecknings-optioner av serie TO5 B 
nyttjades för teckning av B-aktier. Genom nyttjandet av tecknings-
optionerna av serie TO5 B tillfördes Terranet cirka 3 606 tkr efter 
emissionsutgifter. Emissionslikviden användes i sin helhet till att 
amortera låneskulder. 
 
Teckningsoptionsprogram 2022/2025:1 

Årsstämman 2022 beslutade att införa incitamentsprogram 
2022/2025:1 genom emission av teckningsoptioner till Bolaget med 
efterföljande överlåtelse till anställda inom Bolaget och koncernen. 
Totalt 9 850 000 teckningsoptioner av serie 2022/2025:1 
emitterades till Bolaget för vidareöverlåtelse till anställda vilka var 
och en berättigar till teckning av en ny B-aktie under perioden från 
och med den 1 oktober 2025 till och med den 31 oktober 2025 eller 
den tidigare dag som följer av villkoren för teckningsoptionerna till 
en teckningskurs av 2,50 kr. Vd erbjöds att förvärva högst 2 500 
000 teckningsoptioner, övrig ledning uppgående till max tre 
personer erbjöds att var och en förvärva upp till 1 250 000 
teckningsoptioner och övriga anställda uppgående till tolv 
personer erbjöds att var och en förvärva högst 300 000 
teckningsoptioner. 
 
Teckningsoptionerna förvärvades till marknadsvärde som 
beräknades av ett externt värderingsinstitut till 0,12 kr per 
tecknings-option. Nihat Küçük, tidigare CTO, förvärvade 100% av 
sin berättigade andel dvs 1 250 000 stycken teckningsoptioner. VD 
Magnus Andersson förvärvade 100% av sin berättigade andel dvs   
2 500 000 teckningsoptioner á 0,17 kr. Skillnaden mellan 
teckningskurserna inom programmet berodde på att den externa 
värderingen gjordes i direkt anslutning till tidpunkten för 
respektive förvärv. Därutöver förvärvades 315 000 tecknings-
optioner i serie 2022/2025:1 av personer i ej ledande befattning. 
Totalt tillfördes Bolaget under föregående räkenskapsår 613 tkr från 
programmet. 
 
Teckningsoptionsprogram 2022/2025:2 

Årsstämman 2022 beslutade, i enlighet med aktieägaren Maida Vale 
Capital AB:s förslag, att införa incitamentsprogram 2022/2025:2 
genom emission av teckningsoptioner till Bolaget med efterföljande 
överlåtelse till Bolagets styrelse-ledamöter. Totalt 5 000 000 
teckningsoptioner emitterades till Bolaget för vidareöverlåtelse till 
styrelseledamöter vilka var och en berättigar till teckning av en ny B-
aktie under perioden från och med den 1 maj 2025 till och med den 31  

 
maj 2025 eller den tidigare dag som följer av villkoren för 
teckningsoptionerna till en teckningskurs av 1,75 kr. 
 
Bolagets styrelseledamöter, exklusive Anders Blom, bestod av fem 
personer där var och en erbjöds att förvärva högst 1 000 000 
teckningsoptioner. Teckningsoptionerna förvärvades till marknads-
värde som är beräknat av ett externt värderingsinstitut till 0,16 kr per 
tecknings-option. Magnus Edman och Göran Janson förvärvade 100% 
av sin berättigade andel och Karolina Bjurehed 87,5%. Anders Blom 
omfattades inte av programmet då han företräder aktieägaren Maida 
Vale Capital AB som lade fram förslaget till stämman. Totalt tillfördes 
Bolaget under föregående räkenskapsår 460 tkr från programmet. 
 
Företrädesemission 2023 

Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 13 juni 2023. 
Det slutliga utfallet visade att 40 646 315 units tecknades med stöd av 
uniträtter, vilket motsvarade cirka 48,5 % av Företrädesemissionen. 
Vidare mottog Bolaget teckningsanmälningar om att teckna 1 044 146 
units utan stöd av uniträtter, vilket motsvarade cirka 1,2 % av 
Företrädesemissionen. Således tecknades 41 690 461 units med och 
utan stöd av uniträtter, motsvarande cirka 49,8 % av Företräde-
semissionen. Garantiåtaganden om 16 924 872 units utnyttjades av 
Bolaget, motsvarande cirka 20,2 % av Företrädesemissionen. Varje unit 
i Företrädes-emissionen bestod av fem (5) nya aktier av serie B, tre (3) 
teckningsoptioner av serie TO6 och tre (3) teckningsoptioner av serie 
TO7. Sammantaget tecknades således 58 615 333 units motsvarande 
293 076 665 nyemitterade aktier av serie B, 175 845 999 tecknings-
optioner av serie TO6 och 175 845 999 teckningsoptioner av serie TO7. 
Genom Företrädesemissionen tillfördes Bolaget 52 754 tkr före 
emissionskostnader om totalt 10 789 tkr.  

 
Teckningsoptionsprogram TO6 B 

Teckning av B-aktier med stöd av tecknings-optioner av serie TO6 
B skedde under perioden från och med den 27 november 2023 till 
och med den 11 december 2023. Varje teckningsoption av serie TO6 
B gav rätt att teckna en (1) ny B-aktie i Bolaget. Teckningskursen 
per B-aktie vid nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO6 B 
fastställdes till 0,054 kr. Totalt nyttjades 115 760 009 
teckningsoptioner av serie TO6 B för teckning av 115 760 009 B-
aktier, innebärande att cirka 63 % av utestående teckningsoptioner 
av serie TO6 B nyttjades för teckning av B-aktier. Genom nyttjandet 
av tecknings-optionerna av serie TO6 B tillfördes Terranet cirka 5 
938 tkr efter emissionsutgifter. 50% av emissionslikviden användes 
till att amortera låneskulder. 
 
Riktad emission av units till emissionsgaranter  

Flera av garanterna i den senaste företrädesemissionen, vilken 
avslutades i juni 2023, valde att erhålla garantiersättningen i 
form av nya units. Med anledning av detta beslutade styrelsen 
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om ersättningsemissionen som omfattade totalt 2 272 887 nya 
units. Varje unit i Ersättningsemissionen bestod av fem (5) B-
aktier, tre (3) teckningsoptioner av serie TO6 och tre (3) 
teckningsoptioner av serie TO7. Sammanlagt emitterades 11 364 
435 B-aktier, 6 818 661 teckningsoptioner av serie TO6 och 6 818 
661 teckningsoptioner av serie TO7 genom Ersättnings-
emissionen. Aktier och teckningsoptioner tillhörande denna 
riktade emission till garanter registrerades av Bolagsverket 10 
juli.  
 

Riktad emission av units  

Den 12 januari meddelade bolaget att styrelsen beslutat genomföra 
en riktad emission av units om ca 10 MSEK till ett antal på förhand 
vid-talade investerare, däribland befintliga aktie-ägare. Totalt 
emitterades 71 428 569 units bestående av två (2) aktier av serie B 
och en (1) teckningsoption av serie TO8. Teckningskursen per unit 
uppgick till 0,14 kr motsvarande 0,07 kr per aktie. Teckningskursen 
i den riktade emissionen fastställdes efter förhandlingar med 
tecknarna och motsvarade en rabatt om cirka 9,23 % i förhållande 
till den volymviktade genomsnittskursen för Bolagets aktie på 
Nasdaq First North Premier Growth Market under perioden 27 
december 2023 till och med 10 januari 2024 och bedöms av 
styrelsen vara marknadsmässig. Den riktade emissionen beslutades 
i två steg. Den första delen beslutades med stöd av 
bemyndigandet från årsstämman den 10 maj 2023 motsvarande 
cirka 7,75 mkr (den ”första emissionen”). Den andra delen 
beslutades av styrelsen under förutsättning av bolagsstämmans 
efterföljande godkännande, motsvarande cirka 2,25 mkr. 

(den ”andra emissionen”). Rätt att teckna units i den andra 
emissionen tillkommer aktieägaren Maida Vale Capital AB (ett 
bolag delvis kontrollerat av styrelseledamot Anders Blom).  

Den andra emissionen godkändes den 31 januari av den extra 
bolagsstämman.  

 

Teckningsoptionsprogram TO7 B 

Teckningsoptionerna kan utnyttjas för teckning av nya aktier under 
perioden från och med den 20 maj 2024 till och med den 3 juni 2024. 
Varje teckningsoption av serie TO7 B ger rätt att teckna en (1) ny B-
aktie i Bolaget. Teckningskursen vid teckning av aktier med stöd av 
tecknings-optionerna av serie TO7 B uppgår till 70 % av den 
volymvägda genomsnittliga kursen för Bolagets aktie under perioden 
från och med den 2 maj 2024 till och med den 16 maj 2024, dock lägst 
aktiens kvotvärde (för närvarande 0,01 kr) och högst 0,27 kr. 
 

Teckningsoptionsprogram TO8 B 

Teckningsoptionerna som bolaget vederlags-fritt överlåtit till 
samtliga aktieägare i Bolaget, i syfte att delvis kompensera 
aktieägarna för den utspädning som uppkom genom den riktade 
emissionen, kan utnyttjas för teckning av nya aktier under perioden 
från och med den 18 november 2024 till och med den 29 november 
2024. Varje teckningsoption av serie TO8 B ger rätt att teckna en 
(1) ny B-aktie i Bolaget. Teckningskursen vid teckning av aktier med 
stöd av teckningsoptionerna av serie TO8 B uppgår till 0,14 kr.  
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Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer. 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av 
moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
Lund den 22 februari 2024  
 
 
 
   
Torgny Hellström  Anders Blom 
Styrelseordförande  Styrelseledamot 

   
   
Göran Janson  Magnus Edman 
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
   

   
Nils Wollny  Tarek Shoeb 
Styrelseledamot  Styrelseledamot 
   
   

   
   
Mats Fägerhag  Magnus Andersson 
Styrelseledamot  Verkställande direktör 

 
 
 



 
 
 

26 Terranet AB (publ) 556707-2128 

Safety at the blink of an eye 
 
 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
 
Magnus Andersson 
Verkställande Direktör 
+46 70 777 85 38 
magnus.andersson@terranet.se 
 
Dan Wahrenberg 
CFO 
+46 70 337 03 46 
dan.wahrenberg@terranet.se 
 
 
 
Bolagets Certified Adviser är: 
Mangold Fondkommisson AB 
+46 8 503 015 50 
ca@mangold.se 
 
 
  
Finansiell kalender:  
Årsredovisning 2023   24 april 2024  
Delårsrapport januari-mars 2024  7 maj 2024 
Årsstämma 2024   22 maj 2024 
Delårsrapport januari-juni 2024  15 augusti 2024 
Delårsrapport januari-september 2024  7 november 2024 
Bokslutskommuniké 2024   13 februari 2025 
 
 
 
Denna information är sådan information som Terranet AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 22 februari kl 8.00 CET.  
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